
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

            НАКАЗ

2023-10-02 15:09:47.631               м. Рівне № 601

Про затвердження складу
науково-методичної ради
університету на 2023-2024 н.р.

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Статуту Національного
університету водного господарства та природокористування, Положення про
науково-методичну раду Національного університету водного господарства та
природокористування, з метою організації, координації і контролю методичної
роботи, спрямованої на забезпечення якості підготовки фахівців з вищою освітою

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад науково-методичної ради Національного університету
водного господарства та природокористування на 2023-2024 н.р.:
Голова – Сорока Валерій Степанович, проректор з науково-педагогічної та
навчальної роботи, к.с.-г.н., доцент.
Заступник голови – Ткачук Олександр Андрійович, завідувач кафедри міського
будівництва та господарства, д.т.н., професор.
Вчений секретар – Костюкова Тамара Андріївна, заступник завідувача навчально-
методичного відділу.
Члени науково-методичної ради:
• Антонова Світлана Євгенівна, к.е.н., доцент кафедри державного управління,
документознавства та інформаційної діяльності;
• Бабич Євгеній Михайлович, завідувач кафедри промислового, цивільного
будівництва та інженерних споруд, д.т.н., професор;
• Басюк Тетяна Олександрівна, к.геогр.н., доцент кафедри геології та гідрології;
• Білецький Анатолій Альфонсович, к.т.н., доцент кафедри гідротехнічного
будівництва та гідравліки;
• Бєдункова Ольга Олександрівна, д.б.н., професор кафедри екології, технології
захисту навколишнього середовища та лісового господарства;
• Васьковець Лідія Іванівна, заступник директора Технічного фахового коледжу з
навчально-методичної роботи;
• Власюк Юлія Іллівна, викладач-методист Рівненського економіко-
технологічного фахового коледжу НУВГП;
• Володимирець Віталій Олександрович, к.б.н., доцент кафедри агрохімії,
ґрунтознавства та землеробства;



• Гамма Тетяна Вікторівна, в.о. завідувача кафедри теорії та методики фізичного
виховання, к.б.н., доцент;
• Гуцман Сергій Володимирович, в.о. завідувача кафедри медіко-біологічних
дисциплін, к.б.н., доцент;
• Дзюба Майя Миколаївна, к.філол.н., доцент кафедри журналістики та
українознавства;
• Дмитрійчук Катерина Олексіївна, методист Рівненського автотранспортного
фахового коледжу НУВГП;
• Древецький Володимир Володимирович, завідувач кафедри автоматизації,
електротехнічних та комп’ютерно-інтегрованих технологій, д.т.н., професор;
• Житковський Вадим Володимирович, к.т.н., доцент кафедри технології
будівельних виробів і матеріалознавства;
• Зубілевич Світлана Яківна, к.е.н., професор кафедри обліку і аудиту;
• Клімова Анастасія Вадимівна, завідувач відділу ліцензування та акредитації,
к.е.н.;
• Клімов Сергій Васильович, к.т.н., доцент кафедри гідротехнічного будівництва
та гідравліки;
• Климюк Юрій Євгенійович, к.т.н., доцент кафедри комп’ютерних наук та
прикладної математики;
• Клюха Оксана Олександрівна, завідувач аспірантури, к.е.н., доцент;
• Ковальчук Наталія Сергіївна, завідувач навчально-методичного відділу, к.с.-г.н.,
доцент;
• Кондратюк Інна Володимирівна, викладач-методист, голова циклової комісії
фундаментальних дисциплін Рівненського економіко-технологічного фахового
коледжу НУВГП;
• Корбутяк Віктор Іванович, начальник відділу якості освіти, к.т.н., доцент;
• Корнієнко Валерій Ярославович, завідувач кафедри розробки родовищ та
видобування корисних копалин, д.т.н., професор;
• Кочкарьов Дмитро Вікторович, д.т.н., професор кафедри міського будівництва та
господарства;
• Купчик Лариса Євгенівна, завідувач кафедри іноземних мов, к.пед.н., доцент;
• Мазур Наталія Олексіївна, к.е.н., доцент кафедри трудових ресурсів і
підприємництва;
• Макаренко Руслан Миколайович, директор навчально-наукового інституту
будівництва та архітектури, к.т.н., професор кафедри промислового, цивільного
будівництва та інженерних споруд;
• Мартинов Сергій Юрійович, завідувач кафедри водопостачання, водовідведення
та бурової справи, д.т.н., професор;
• Міщук Інна Володимирівна, завідувач кафедри конституційного права та
галузевих дисциплін, к.ю.н., доцент;
• Міщук Галина Юріївна, завідувач кафедри трудових ресурсів та
підприємництва, д.е.н., професор;
• Марчук Микола Михайлович, директор навчально-наукового механічного
інституту, к.т.н., професор кафедри автомобілів та автомобільного господарства;
• Мартинюк Петро Миколайович, директор навчально-наукового інституту
автоматики, кібернетики та обчислювальної техніки, д.т.н., професор;
• Налобіна Олена Олександрівна, в.о. завідувача кафедри будівельних, дорожніх,
меліоративних, сільськогосподарських машин і обладнання, д.т.н., професор;
• Никончук Вікторія Миколаївна, в.о. завідувача кафедри транспортних



технологій і технічного сервісу, д.е.н., професор;
• Нестерчук Наталія Євгенівна, завідувач кафедри фізичної терапії, ерготерапії,
д.н. з фіз.вих., професор;
• Парфенюк Олексій Володимирович, к.пед.н., старший викладач кафедри
комп’ютерних технологій та економічної кібернетики;
• Пасічнюк Василь Борисович, старший викладач кафедри конституційного права
та галузевих дисциплін;
• Петрук Людмила Анатоліївна, старший викладач кафедри фізичного виховання;
• Пінчук Олег Леонідович, директор центру аспірантури та докторантури, к.т.н.,
доцент гідротехнічного будівництва та гідравліки;
• Подвірна Олена Владіславівна, старший викладач кафедри конституційного
права та галузевих дисциплін;
• Прищепа Алла Миколаївна, директор навчально-наукового інституту
агроекології та землеустрою, д.с.-г.н.;
• Сиротинська Алла Павлівна, к.т.н., доцент кафедри обліку і аудиту;
• Смолінська Ольга Едвардівна, к.арх., доцент кафедри архітектури та
середовищного дизайну;
• Старик Антон Сергійович, АГР-21;.
• Толчанова Зоя Олексіївна, к.е.н., доцент кафедри маркетингу;
• Туровська Галина Іванівна, к.т.н., доцент кафедри охорони праці та безпеки
життєдіяльності;
• Турченюк Василь Олександрович, завідувач кафедри водної інженерії та водних
технологій, д.т.н., доцент;
• Тхорук Євген Іванович, в.о. завідувача кафедри будівельних, дорожніх,
меліоративних машин і обладнання, к.т.н., професор;
• Цецик Світлана Петрівна, к.пед.н., доцент кафедри вищої математики;
• Чумак Оксана Володимирівна, начальник відділу забезпечення інноваційних
технологій навчання інформаційно-обчислювального центру;
• Швець Оксана Михайлівна, в.о. завідувача кафедри правових природоохоронних
дисциплін, к.ю.н., доцент;
• Швець Федір Дмитрович, директор навчально-наукового центру незалежного
оцінювання, к.т.н., доцент кафедри менеджменту;
• Шульган Роман Богданович, к.т.н., доцент кафедри землеустрою, кадастру,
моніторингу земель та геоінформатики;
• Якубовська Світлана Святославівна, к.пед.н., доцент кафедри суспільних
дисциплін;
• Янчук Руслан Миколайович, завідувач кафедри геодезії та картографії, к.т.н.,
доцент.
2. Відповідно до Указу Президента України від 01.05.2023 року № 254/2023 «Про
продовження строку дії воєнного стану в Україні», листа Міністерства освіти і
науки України № 1/6990 - 23 від 17.05.2023 р. «Про підготовку закладів освіти до
нового навчального року та проходження осінньо-зимового періоду 2023/24
року», листа Міністерства освіти і науки України № 1/7010142-23 від 11.07.2023
р. «Про здійснення освітнього процесу», наказу ректора НУВГП від 01.09.2023 р.
№  515 «Про особливості організації освітнього процесу в 2023/24 навчальному
році», Положення про науково-методичну раду Національного університету
водного господарства та природокористування (нова редакція), (протокол вченої
ради від 03.03.2023 №  2), засідання проводити в змішаному форматі.
Підключення до засідання у разі онлайн-формату будуть здійснюватися через



Google-meet через код https://meet.google.com/biz-wnxn-dba
3. Працівникам структурних підрозділів університету, які мають безпосереднє
відношення до організації освітнього процесу, брати участь у засіданнях науково-
методичної ради з правом дорадчого голосу.
4. Керівникам (гарантам) освітніх програм брати участь в засіданнях науково-
методичної ради для обговорення питань та пропозицій з правом дорадчого
голосу.
5. Наказ № 437 від 16.09.2022 р. «Про затвердження складу науково-методичної
ради університету на 2022-2023 н.р.» вважати таким, що втратив чинність.
6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної та навчальної роботи Сороку В.С.

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ

документ підписаний КЕП
Номер документа № 601 від 2023-10-02 15:09:47.631
Підписувач  Мошинський Віктор Степанович
Підписувач (дані КЕП): [oSignECP.sSigner_Sert]
Сертифікат 3ED5083160DBC59B04000000FB0400009F4E7D00
Дійсний з 2022-05-16 10:44:53.000 до 2023-05-16 10:44:53.000

                                                                                     


